
materiale electrice

I.D.: 54970370

Data publicarii	08.03.21	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 365,70 RON - 365,70 RON

Descriere: Se doreste achizitionarea urmatoarei pachet de materiale electrice: bec LED 15W E27 - 8 buc x 14,50 = 116,00 Dulie ceramica E27 - 5 buc x 1,90 = 9,50 clema CDD 45-al - 14 buc x 7,50 = 105,00 bec SON-T 70W Philips - 3 buc x 38,50 = 115,50 Sir clema 2,5 mmp - 1 buc x 4,50 = 4,50 conductor FY 2,5 mm - 16 m x 0,95 = 15,20
